вскрытия конвертов с

по закупке битума

Протокол

] заявками на участие

нефтяного дорожного

в открытом аукционе

марки БНД 70/100

17 июня 2022rод

Наименование заказчика: ГУП <Рыбницкое flЭСУ>

Председатель комиссии: директор ГУП <Рыбницкое !ЭСУ> - Бондарь О.Н.

Присутствовали члены комиссии:

Nь1

сайте

1.

2,

3.

4.

5.

6.

Главный инженер гуП <Рыбницкое !ЭСУ>> - Крамарь С.И.
Главный бухгалтер гуП <Рыбницкое !ЭСУ>> - Пиховская Н.С.
НачальницПТО ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>> - Крамарь Н.И.
Главный механик гуП <Рыбницкое !ЭСУ>> - Заболенный А.И.
Юрисконсульт ГУП <Рыбницкое flЭСУ> - Рябой А.Ф.
Секретарь ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>> - Кобзар Е.Н.

Извещение о

Информационные
проведении открытого аукциона рrвмещены на
системы в сфере закупок ПМР, в р.вделе <Закупки>:

https://zakuoki r.оrg/l upki?view-- id:2

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе по закупке
битума нефтяного дорожного марки БН! 701100, проводит комиссия по адресу:
z.Рьtбнtlца, ул.Кuрово, 167, в 10:00 17 uюня 2022 zoda.
2. Кворумсоблюден, комиссияrrравомочнавпринятиирешений.
з. В срок, укiванный в извещении о проведении закупки, поступило 5 (пять)
заявок на участие в открытом аукционе.
4. в процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на
участие в открытом аукционе аудио/видеозапись не велась.
5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом
аукционе - присутствовали участники открытого аукциона и (или) их
представители, IIодавшие заявки на участие в открытом аукционе (приложение Jфl
к настоящему Протоколу).
6. Члены комиссии, в присутствии участников закупки и (или) их
представИтели, fIодавшиХ заявкИ на участИе в открытом аукционе, убедились в
целостности конвертов на участие в открытом аукционе.
7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе
комиссия объявила участникам открытого аукциона и (или) их представителям, а
также всем присутствующим о возможности подачи заявок на участие в открытом

аукционе или отзыва fIоданных ранее заявок на участие в открытом аукционе.
Комиссия объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в

открытом аукционе.
Информация о доfIолнительно представленных заявках на участие в

открытом аукционе непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на

участие в открытом аукционе, информация об отзыве и (или) изменении уже
поданных заявок на участие в открытом аукционе не поступало.
8. Комиссией осуществлена регистрация поданных зiulвок на участие в

открытом аукционе в порядке очередности их поступлениlI:

9. Комиссией вскрыты конв9рты с заявками на участие в открытом аукциоIIе в

порядке их поступления,

Регистрационный номер заявки: L

Регистрационный
номер заявки на

участие в
открытом
аукционе

flaTa и время
подачи заrIвки.

участие в
открытом
аукционе

Наименование участника
открытого аукциона,
подавшего заявку на

участие в открытом
аукционе (наименование

организации, фамилия) имя,
отчество (при наличии) для

индивиду€шьного
предпринимателя)

Nч лотов, по
которым

подана заявка
на участие в
открытом
аукционе

1 |6.06.2022
в 10:40

ООО <Шериф> J\bl

2 1,7.06,2022
в 8:57

ООО <Автореал> ]фl

aJ |7.06,2022
в 8:59

ООО <Тирас-СТО> .Nlъ1

4 |7,06.2022
в 9:52

СООО <Андорком> J\ъ1

5 17.06.2022
в 9:55

ООО <Мастерстрой) Jф1

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом

аукционе (наименование организ ац ии, ф амилия,
имя, отчество (при наличии) для

индивидуального пр едцринимателя)

ООО <Шериф>

Место нахожденияlадрес регистрации rrо месту
жительства или пребывания

г.Тирасполь,

ул.Шевченко, 81/l1
!ата и время подачи заrIвки на участие в

открытом аукционе
16.06.2022

в l0:40

Регистрационный номер заявки: 2

Наименование участника открытого аукционц
подавшего заявку на участие в открытом

аукционе (наименование организац ии, фамиllия,
имя, отчество (при наличии) для

индивидуtulьного предrrринимателя)

ООО <Автореа-гl>

Место нахожденияlадрес регистрации по месту
жительства или пребывания

г.Тирасполь,
ул.20 Партсъезда, 82

Щата и время подачи заявки на участие в
открытом аукционе

17.06.2022
в 8:57

Регистрационный номер заявки: 3

Регистрационный номер заявки: 4

Регистрационный номер заявки: 5

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом

аукционе (наименование организации, фамилия,
имя, отчество (при наличии) для

индивидучtпьного предrrринимателф

ООО <Тирас-СТО>

Место нахожденияlадрес регистрации по месту
жительства или пребывания

г.Тирасполь,
ул.Краснодонская, д. 52, кв.25 1

Щата и время rrодачи заявки на участие в
открытом аукционе

l].06.2022
в 8:59

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом

аукционе (наименование организ ац ии, ф амилпя,
имя, отчество (при наличии) для

индивидуzшьного предrrринимателя)

СООО <Андорком>

Место нахожденияlадрес регистрации по месту
жительства или пребывания

Григориопольский район,
с.Спея

Щата и время подачи заrIвки на участие в
открытом аукционе

|7.06.2022
в 9:52

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом

аукционе (наименование организации, фамилия,
имя, отчество (при наличии) для

индивидуаJIьного пр едпринимателя)

ООО <Мастерстрой)

Место нахожденияlадрес регистрации по месту
жительства или пребывания

г.Тирасполь,
пер.Ушакова.8а

Дата и время подачи заявки на участие в
открытом аукционе

17,06,2022
в 9:55

КОМИССией проверено нztJIичие и соответствие документов, представленных
участниками открытого аукциона по лоту Nэl, перечню документов, заявленных в
извещениИ О проведении открытого аукциона и документации об открытом
аукционе (Приложение J\Ъ2 к настоящему Протоколу).
10. По итогам заседания Комиссии: по лоту Jrlb1 поступило 5 заявок, вскрыты
конвертЫ, все перечисленные документы, согласно Закона Ns318-з-И <О закупках
в Приднестровской Молдавской Республике)) представлены в полном объеме.
1 1, Настоящий протокол подлежит рzвмещению в информационной системе в
сфере закупок.

настоящий Протокол подлежит хранению закzвчиком не менее 3 (трех) лет с
даты подведения итогов данного открытого аукциона.

Председатель комиссии :

!иректор ГУП <Рыбницкое ЩЭСУ>> Бондарь О.Н.

Присутствовали члены комиссии :

Главный инженер ГУП <Рыбницкое !ЭСУ> Крамарь С.И.

Главный бухгалтер ГУП <Рыбницкое .ЩЭСУ> Пиховская

Начальник ПТО ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>> Крамарь Н.И.

Главный механик ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>> Заболенный А.и,

Юрисконсульт ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>> Рябой А.Ф. ,Фz2-
Секретарь комиссии:

Инженер ПТО ГУП <Рыбницкое !ЭСУ>> Кобзар Е.